100 年新北市板橋區第二屆傳唱盃歌唱大賽

主旨:為提倡正當育樂活動.推廣音樂文化.抒發身心.以歌會友而唱

主辦單位新北市板橋區流行歌謠推廣協會

協辦單位:陳小龍唱歌專業訓練班

比賽日期:100 年 11 月 20 日

比賽地點:新北市板橋區音樂公園(2F 活動中心) 近大同街文聖街口

詳細地址: 新北市板橋區懷德街 235 巷 2 號 2 樓

報名費用:$450 元整(報名費包括參賽者午餐便當)

比賽組別:1.長青組 50 歲以上(60 名額滿為止).

2.社青組 50 歲以下(60 名額滿為止)

報到比賽 1.長青組:早上:08:00~08:20 前報到 08:30 開始比賽

時  間:2.社青組:上午:11:00~12:00 前報到 12:30 開始比賽

比賽方式:初賽選一首指定曲唱一段(以本單位所出之歌單為主)

決賽自選曲一首(可自備伴唱 VCD 需有歌詞字幕)

※主辦單位使用【點將家】電腦伴唱機

參賽順序:比賽開始時以抽籤方式決定比賽先後順序

比賽開始唱名 3 次未能上台進行比賽.視同棄權

評分標準:音色 40 技巧:40﹪台風 10﹪服裝造型 10﹪

獎勵辦法:長青組 社青組~各得獎取 25 人(其中初賽排名 1~15 名進行決賽:)

冠軍 1 名~頒發獎金 3000 元及高級獎盃一座

亞軍 1 名~頒發獎金 2000 元及高級獎盃一座

季軍 1 名~頒發獎金 1000 元及高級獎盃一座

殿軍 1 名~頒發獎金 500 元及高級獎盃一座

第五名 1 名~頒發獎金 300 元及高級獎盃一座

優   勝 10 名頒發高級獎盃一座

入圍獎 10 名頒發獎牌一面→不必參加決賽

特別獎:各組報名人數各到達 50 人以上.即增加各組參賽者摸彩獎品為金嗓點唱機大型專用遙控器(市價 1 千元)2 個:

報名人數各到達 60 人以上.即增加各組 3 個(但前 1~15 名進決賽者除外)

★每組比賽結束後即宣佈名次並頒獎。

諮詢專線: 0932-948-771 林小姐  晚 6 點後 0982-322-419 張小姐

報名方法：

報名匯款 ATM 轉帳資料:

銀行(郵局)代號 700  新店玫瑰城郵局 0311632-0014581   戶名:陳志鵬.

請填寫報名表，將繳費收據連同報名表傳真至  (02)2675-2479，

並請於隔天主動來電確認是否收到報名表，始完成報名手續。

評分:由主辦單位邀請音樂著作權公會專業評審老師等..    參賽者需服從尊重評審之評分

可供對 KEY 試自備帶可否播放時間:11/13(日)10:00~19:00

注意事項 : 1.比賽前一星期內不得改歌，報名繳費後.如無法比賽恕不退回報名費。

           2.需本人參加比賽不能替代參賽者請攜帶證明身份文件

           3.如有未盡事宜，本會保留決策權，所有參賽規則請確實詳閱確保參賽權益。

4.各組報名人數不足時將等比例縮減錄取獎項及名額

110000 年年『『第第二二屆屆傳傳唱唱盃盃～～歌歌唱唱大大賽賽』』報報名名表表
編號（由承辦單位填寫）：

參賽者姓名  年齡  性別 □男 □女

身分證字號  出生日期 民國    年    月     日

連絡電話  行動電話

通訊地址 □□□

比賽組別 □長青組（51 歲以上）□社青組（50 歲以下） E-mail

緊急聯絡人  關係  行動電話

1.初賽歌曲

(指定歌曲)

1.歌名:                   編號 :                 ↓

（□國□台；□升__key□降___key）●請選＂原聲原影＂或＂MIDI＂取其 1

2.決賽歌曲

(自選歌曲)

 □用點歌機  □自備帶(可自備伴唱 VCD 需有歌詞字幕)

2.歌名:                         編號 :

（□國□台；□升___key□降___key）

繳費收據

黏貼處

※繳費方式：

報名匯款 ATM 轉帳資料:
戶名:陳志鵬    銀行(郵局)代號 700
新店玫瑰城郵局 0311632-0014581

※ 報名表請詳盡填寫後，連同繳款收據影本傳真至  (02)2675-2479，

                                                      並請於隔天主動來電確認，謝謝您！

諮詢專線: 0932-948-771 林小姐  晚 6 點後 0982-322-419 張小姐

(秀場歌手、職業歌手請勿報名，一經舉發則取消資格)

傳唱盃第二屆歌唱比賽指定歌曲‐    國語部份
項目  歌曲名稱  主唱

原聲原影

編號

MIDI
編號

項目 歌曲名稱  主唱
原聲原影

編號

MIDI
編號

1  伴  黃小琥  68876  39497 26  你是我的眼  蕭煌奇  68220  28642

2  陪酒  楊麗珍  95712  91200 27  城裡的月光  許美靜  68137  39278

3  淚海  許茹芸    05194 28  我只在乎你  鄧麗君  95909  05083

4  聽海  張惠妹  95422  08502 29  至少還有你  林憶蓮  95076

5  囚鳥  彭羚    07693 30  沒那麼簡單  黃小琥  68827  39375

6  甘願  彭佳慧  68380    31  挪威的森林  吳佰  95394  07656

7  約定  周蕙  95010  20383 32  我愛她  丁噹  68786  39265

8  味道  辛曉琪    08916 33  陪我看日出  蔡淳佳  68058  91951

9  簾後  張清芳    08902 34  愛一個人好難  蘇永康    05005

10  夜空  謝雷    05053 35  我的眼睛在下雨  李茂山    04569

11  諾言  劉文正    04056 36  你怎麼捨得我難過  黃品源  95934  04723

12  趁早  張惠妹    20105 37  為什麼背著我愛別人  許志安    08948

13  別戀  堂娜    08728 38  末班車  蕭煌奇  58270  39798

14  切歌  李聖傑  68860  28907 39  新不了情  萬芳  95813  07775

15  到不了  范瑋琪  95017    40  月亮代表我的心  鄧麗君    04393

16  記事本  陳慧琳  95947  05220 41  人質  張惠妹  96095  16994

17  女人花  梅艷芳  95020  20497 42  江南  林俊傑  95540  16995

18  菊花台  周杰倫  68087  16700 43  男人 KTV  胡彥斌  68361  16998

19  吻和淚  周子寒    04905 44  大海  楊培安  68321

20  單身情歌  林志炫  95071    45  你怎麼說  鄧麗君  95943  04082

21  遲來的愛  李茂山    04742 46  倆倆相望  辛曉琪  68002

22  國境之南  范逸臣  68522    47  欲走還留  陳盈潔    04005

23  鬼迷心竅  李宗盛  68352    48  別問舊傷口  辛曉琪  68382

24  曲終人散  張宇  97223  20024 49  愛你一萬年  葉璦菱    05148

25  七情六慾  李翊君  96000    50  愛情釀的酒  紅螞蟻    04765

傳唱盃第二屆歌唱比賽指定歌曲‐    台語部份
項目  歌曲名稱  主唱

原聲原影

編號

MIDI
編號

項目 歌曲名稱  主唱
原聲原影

編號

MIDI
編號

1  用心  龍千玉  57052  39422 26  不通將阮放  孫淑媚  95961  01998

2  珍惜  龍千玉  67647  48819 27  戀戀沙崙站  朱海君  57039  39435

3  行棋  翁立友  67561  48756 28  不能講的秘密  翁立友  67985  39292

4  求籤  翁立友  57332    29  你是我的生命  洪榮宏    01148

5  情弦  張秀卿  57155    30  可憐戀花再會吧  洪一峰    02005

6  博杯  江惠  67103  26751 31  天下皆醉我獨醒  莊振凱  67674

7  欠情歌  詹雅雯  57228  39693 32  原來你不識愛過我  詹雅雯  67614

8  石敢當  楊哲  57181  39590 33  無情人請你離開  江惠  97364

9  問感情  蔡小虎  57144  39560 34  媽媽請妳也保重  文夏  67495  02017

10  海甲天  朱海君  57294    35  若得到你若得到全世界 楊哲    14370

11  相思雨  洪榮宏    02004 36  風塵女  楊靜    18754

12  一張批  董育君  57259    37  花若離枝  江惠    02314

13  戀情海  詹雅雯  67617  15398 38  愛啊  李明洋  57342

14  無言花  江惠    01933 39  往事就是我的安慰  陳雷    01554

15  癡情歌  孫淑媚  57048    40  啞吧情歌  黃乙玲  67358

16  雨傘情  黃乙玲    03484 41  女人心  甲子慧    15333

17  為什麼  郭金發    91396 42  生死戀  詹雅雯    01640

18  紙糊的心  朱海君  57006  39362 43  野草也是花  陳盈潔  95694  01466

19  鴛鴦一場  蔡小虎  67963  39786 44  成全阮的愛  黃乙玲  97319  03823

20  阿母的手  詹雅雯  95703  02453 45  見面三分情  阿吉仔  95872  01584

21  後山姑娘  方阡翊  57169  39585 46  男兒的心聲  沈文程  95182

22  夜市人生  翁立友  67986  39319 47  冷冷的城市  詹雅雯  97357  18521

23  水中煙  楊宗憲    01205 48  人生啊人生  袁小迪  67024  19126

24  藝人  袁小迪  95580  18816 49  甲你攬牢牢  江惠  67572

25  贏你喲  詹雅雯  95286  18789 50  情路有你感謝天  詹雅雯  97361  92740